広告会社各位・広告主各位

消費税増税に伴う誌面の価格表記について

４月からの消費税増税に対応するため、弊社では以下の雑誌の各号より、編集ページ、

及びタイアップページ内における商品価格等の表示を「本体価格」に統一させていただき

ます（現在は税込みの「総額表示」です）。

また、各雑誌の目次や取材協力店リストページに「文中の価格はすべて本体価格です」

旨のクレジットを入れます。

各雑誌の開始号は、以下のとおりです。

以上、ご不明な点はお問い合わせください。

よろしくお願い申し上げます。

平成２６年１月１４日

（株）光文社広告局・広告管理部 北山

ＴＥＬ ０３－５３９５－８１２０

誌名 発売日 月号

ＪＪ ３月２２日 ５月号

ＣＬＡＳＳＹ ３月２６日 ５月号

ＶＥＲＹ ４月７日 ５月号

ＳＴＯＲＹ ４月１日 ５月号

美ＳＴ ４月１７日 ６月号

ＨＥＲＳ ４月１２日 ５月号

ＭＡＲＴ ３月２６日 ５月号

女性自身 ４月１日 ４月１５日号

Ｇａｉｎｅｒ ４月１０日 ５月号

ＦＬＡＳＨ ４月１日 ４月１５日号